[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                  № 29
	Об утверждении  размера должностного  оклада лицу, замещающему муниципальные должности  Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района
Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08 октября 2014 года № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить размер должностного оклада лицу, замещающему муниципальную должность Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, согласно приложению №1.

Размер месячного должностного оклада устанавливается в процентах от базовой суммы, установленной областным законом от 3 мая 2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» равной 12 312 рублей 00 копеек.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Владимировского   сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                И.А. Шевандина
                                   Приложение № 1

                                                      к решению Совета депутатов

                                                                    Владимировского сельского поселения

                                        Хиславичского района

                   Смоленской области

                                       от 31.10.2019 г. № 29
Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (в процентах от базовой суммы)

	1
	2

	Глава муниципального образования
	48,5